
Zápis z online výborové schůze 30. 8. 2021 
 

Přítomni: Alina Jirutková, Alena Hromová, Ing. Lucie Olivová,  

               Ing. Petra Procházková 

 

1) Příprava speciální výstavy při WDS 2021 

Z důvodu zhoršující se epidemiologické situace, nemožnosti příjezdu delegovaného  

rozhodčího a zvážení finančních nákladů na organizaci vzhledem k nízkému počtu 

přihlášených se výbor rozhodl pro zrušení speciální výstavy. Speciální výstavu při WDS 

není možné realizovat v jiném termínu, a proto je výstava zrušena bez náhrady. Výstavní 

poplatky budou vráceny v plné výši.  

 

2) Podnět ke krytí feny Quenni Helza psem Important Man Hejakral 

Vyjádření komise pro chov a zdraví ČMKU ve věci postupu klubu při zjištění krytí  dvou 

přenašečů stejného genetického onemocnění je uveřejněno v Zápisu z jednání komise ze 

dne 10. 8. 2021, bod 2. 

 

3) Kontrola identity vystavovaných jedinců – vyjádření naleznete v bodu 1 zápisu 

Výstavní komise ze dne 12. 8. 2021. 

 

4) Výbor klubu zahájil jednání s OS Buldočí naděje o možném partnerství. 

 

5) Výbor klubu zahájil spolupráci s advokátní kanceláří z důvodu potřeby úprav 

administrativních dokumentů klubu. 

 

6) Klubové akce v roce 2021: 

• Členská schůze – listopad / prosinec 2021 

• Bonitace – listopad / prosinec 2021 

 

7) Klubové akce v roce 2022: 

• Klubová výstava se zadáváním Klubového vítěze – 16. 4. 2022 

• Speciální výstava – 15. 10. 2022 

 

      8)   Noví členové – paní Taťána Tenková. 

Zapsala: Petra Procházková     

https://www.cmku.cz/data/dokumenty/2058-priloha-c.-1-k-zapisu-z-p-cmku-ze-dne-18.8.2021-(komise-pro-chov-a-zdravi).pdf
https://www.cmku.cz/data/dokumenty/2058-priloha-c.-1-k-zapisu-z-p-cmku-ze-dne-18.8.2021-(komise-pro-chov-a-zdravi).pdf
https://www.cmku.cz/data/dokumenty/2059-priloha-c.-2-k-zapisu-z-p-cmku-ze-dne-18.8.2021-(komise-vystavni).pdf
https://www.buldocinadeje.cz/

